横浜市少年少女サッカーチーム 御中                                     2022年6月吉日

横浜マリノス株式会社

マーケティング＆コミュニケーション部

J リーグ運営担当  飯尾 直人

2022 明治安田生命 J1 リーグ

第 20節 横浜 F・マリノス vs サンフレッチェ広島

チーム対象観戦プラン チケット販売のご案内

拝啓、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より横浜Ｆ・マリノスを応援いただき、厚く御礼申し上げます。

皆様方へ２０２２年７月６日（水）に開催されます、

2022明治安田生命 J１リーグ 第 20節 横浜 F・マリノス vsサンフレッチェ広島戦のチケット販売のご案内となります。

こちらは横浜市のサッカーチームを対象とした、前座試合付きの観戦プランとなります。

子どもたちの記念に残る観戦会をサポートします。さらに引率者 1名様を無料ご招待いたします。

前座試合対象学年は小学３年生とさせていただき、フルピッチを 2分割して行います。

※3年生の人数が少ない場合、2年生と合同でも構いません。

試合前のピッチでプレーできる貴重な機会ですので、日程調整をいただき、ぜひお申し込みいただけると幸いです。

◆前座対象学年  小学３年生

◆募集チーム数   8 チーム（抽選） ※１チーム８名～１５名程が望ましい

◆前座試合     １７時１５分開始 （１６時２０分、日産スタジアム集合予定です）

試合形式     ８対８ １５分 1本予定

◆チケット価格    サポーターズシート 大人 2,600円  小中 500円

※ご参加いただく子ども達の分もチケットの購入が必要です。

※保護者・ご兄弟のチケットも購入可能です。

※ご購入頂いたチケットの返金対応は致しかねますので予めご承知おきください。

◆特典

①前座試合参加

②引率指導者１名分ご招待

敬具

［対象試合］  7月 6 日（水） 2022 明治安田生命 J１リーグ 第 20 節  横浜 F・マリノス 対 サンフレッチェ広島 19:00KO

［会場］     日産スタジアム

[申込方法]   https://questant.jp/q/19GXOYJF
［申込締切日］ 6 月 22 日（水）

[当選に関して] 申込が多数の場合は抽選にて前座チームは決定いたします。

当落選のご連絡は 6 月 29日（水）までにご連絡致します。

［問い合わせ先］

横浜 F・マリノス トリコロールメンバーズ事務局   info@yokohama.marinos.co.jp    担当者：飯尾

mailto:info@yokohama.marinos.co.jp